
FLEXIBILITY - BALANCE - DYNAMICS
ELEGANCE BEAUTY MAJORETTES

MAJORETSPORT.CZ

Mažoretky PIETROVKY 
Písek u Jablunkova

Pietrovky jsou maličký, rodinný tým z Písku u Jablunkova, 
který tvoří sestry Barbora a Veronika Pietrovy.

Trenérkou je maminka Silvie Pietrová, která nikdy mažoretky nedělala, ale pustila 
se do studování pravidel, taneční techniky a všeho kolem mažoretek naplno, aby 
mohla holky trénovat a pomáhat jim se zdokonalovat v mažoretkovém sportu.. 

Mažoretkám propadla celá rodina :o) Důležitým článkem celého týmu je i tatínek 
a manžel Jan Pieter i malý bráška Honzík, který holkám taky moc fandí :o)

Pietrovky vznikly v roce 2017 a první samostatná sezona byla v roce 2018. 

V tomto roce 2020 to bude naše 3. sezóna a už se na ni neskutečně moc těšíme 
a proč? PROTOŽE TO, CO DĚLÁME, MILUJEME :-)

Text: Silvie Pietrová
FB: Mažoretky Pietrovky Písek

IG: mazoretky_pietrovky_pisek

„První starty Barbory a Veroniky Pietrových byly za klub Dračice Bystřice, ve výkonnostní 
třídě B, na 22. ročníku MČR mažoretek 2015, v Dolním Benešově. K mažoretkovému sportu 
obě děvčata přivedla Renata Holmeisterová, mladá, nadějná a nápaditá instruktorka 
klubu. Už v roce 2017 startovaly v kvalifikaci pro Mistrovství ČR v mažoretkovém sportu, 
ve výkonnostní třídě A, také v Dolním Benešově. V celorepublikových výsledcích se obě 
děvčata se svými propracovanými a dobře provedenými sestavami dostala hned do po-
předí. Jako dobré závodnice zvládaly více choreografií a startovaly ve více disciplínách, 
a to nejen jako sólistky, ale byly i členkami skupiny. 
V následujícím roce 2018 už startovaly v Mistrovství ČR v mažoretkovém sportu jako fyzic-
ké osoby, v malých formacích, pod jménem Pietrovky. 
Startovat bez zázemí klubu má svá pozitiva, ale i negativa; závodnice se nemusí zabývat 
náročnosti skupinových sestav, ale při ukončení činnosti nemají svého pokračovatele.“

Marta Pavelková 

http://majoretsport.cz/
https://www.facebook.com/mazoretkypietrovky/
https://www.instagram.com/mazoretky_pietrovky_pisek/

